s CENTROR: ARTES Informacién.de Period?s Intermedios
DE SAN LUIS POTOSH Estado de Cambios en la Situacidn Financiera

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023

(Pesos)

Ente Piablico: _ CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Otros activos circulantes

Activo No Circulante

Bienes Muebles
Activos Intangibles

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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3,327,120
3,082,361
2,044,125
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1,903,808
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1,903,808
1,902,096
0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonabl

responsabilidad del emisor

ehinte c.érrectos y

)

MA DE LOURDES VAZQUEZ MIRANDA

ENCARGADA DE DIRECC!
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